КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2022 г.  №  10/45

г. Кушва

О распределении участковым избирательным комиссиям Кушвинского
городского округа бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 20.08.2022 № «О вопросах, связанных с

изготовлением передачей избирательных бюллетеней для голосования при

проведении 11 сентября 2022 года выборов Губернатора Свердловской

области», Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям

Кушвинского городского округа бюллетеней для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области 11 сентября  2022 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области,  участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова

УТВЕРЖДЕНО

решением Кушвинской городской

территориальной избирательной

комиссии от 19.08.2022 № 10/45

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

участковым избирательным комиссиям Кушвинского городского округа
бюллетеней для голосования на выборах Губернатора

Свердловской области

Номер УИК Количество
зарегистрир

ованных
избирателей

Количество
бюллетеней для

голосования

Процент

2078 96 90 93,75

2079 745 600 80,54

2080 1 581 1100 69,58

2081 995 700 70,35

2082 1 707 1200 70,30

2083 1 510 1100 72,85

2084 1 474 1100 74,63

2085 1 476 1100 74,53

2086 1 567 1200 76,58

2087 59 50 84,75

2088 1 471 1100 74,78

2089 1 381 1000 72,41

2090 1 974 1400 70,92

2091 954 700 73,38

2092 1 051 750 71,36

2093 741 550 74,22

2094 938 700 74,63

2095 1 718 1200 69,85

2096 1 334 1000 74,96

2097 638 450 70,53

2098 1 364 1000 73,31

2099 1 790 1300 72,63

2100 1 771 1300 73,40

2101 886 700 79,01

2102 1 540 1100 71,43

2103 1 629 1200 73,66

Всего в УИК 32 390 23 690 84,61

Резерв ТИК 4310 15,39

ВСЕГО 28 000 100